
 
 

UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107)  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Tomaszowskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVII/412/2018 Rady 
Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 16 października 2018 roku w sprawie uchwalenia statutu powiatu 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 4896, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustawowy skład Rady wynosi 19 radnych.”; 

2) w § 27 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący powoływany i odwoływany przez członków Komisji 
z zastrzeżeniem § 28 ust.2 i § 34 ust.2. Komisje mogą także powołać Wiceprzewodniczącego i Sekretarza 
Komisji.”; 

3) w § 28 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada Powiatu wybiera Przewodniczącego oraz pozostałych członków Komisji Rewizyjnej w liczbie 
od 2 do 4, w tym Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Komisji, w tym przedstawicieli wszystkich klubów, 
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady oraz będących 
członkami Zarządu.”; 

4) w § 34 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada Powiatu wybiera Przewodniczącego oraz pozostałych członków Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w liczbie od 2 do 4, w tym Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Komisji, w tym przedstawicieli 
wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących 
Rady oraz będących członkami Zarządu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3088



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Witold Pitura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3088


	Uchwała

		2024-06-03T12:20:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




